別記様式（第４条関係）

信用保証料補助申請書

年　　月　　日

　那須烏山市長　あて

住所又は所在地
商号又は名称
氏名又は代表者名　　　　　　　　　　印
[bookmark: _GoBack]電話番号

　那須烏山市中小企業振興資金融資規則による借入額に対する信用保証料の補助に係る補助金の交付を受けたいので、那須烏山市中小企業振興資金信用保証料補助規程第4条の規定により、次のとおり申請します。

1　借入額

2　借入期間　　　　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

3　金融機関名

4　保証番号